КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

27.12.2010
№  211

                                                          с.Топчиха

	О порядке организации работы по формированию муниципальных заданий

В целях своевременного формирования и утверждения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края «Об утверждении положения об условиях и порядке формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания органами исполнительной власти Алтайского края и краевыми государственными учреждениями» от 7 сентября 2009 г. № 385, методическими рекомендациями по организации составления государственных заданий для органов исполнительной власти Алтайского края и краевых государственных учреждений от 18.03.2010 № 13-08/2-28, приказом комитета по образованию Администрации Топчихинского района Алтайского края «Об утверждении Перечня муниципальных услуг в сфере образования» от 27.12.2010 №  210,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Муниципальным образовательным учреждениям:

1.1. В срок до 28.01.2011 представить в комитет по образованию проекты муниципальных заданий на очередной финансовый год на оказание муниципальных услуг, включенных в перечень муниципальных услуг,  в соответствии с формой, приведенной в приложении к настоящему приказу, заполненные в части:

- пункта 1 «Наименование муниципальной услуги»;

- пункта 4 «Потребители муниципальной услуги»;

- пункта 5.1. «Показатели качества оказываемой муниципальной услуги»;

- пункта 5.2. «Объём (состав) оказываемой муниципальной услуги (в натуральных показателях)»;

- пункта 5.3. «Требования к материально-техническому обеспечению оказываемой муниципальной услуги»;

- пункта 5.4. «Требования к квалификации и опыту персонала»;

- пункта 6 «Порядок оказания муниципальной услуги»;

- пункта 7 «Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги».

2. Комитету по образованию:

2.1. В срок до 05.02.2011 на основе анализа полученных проектов муниципальных заданий разработать унифицированные наборы показателей объёма, качества, требований к материально-техническому обеспечению, порядку оказания для каждой муниципальной услуги и довести их с иными замечаниями к проектам муниципальных заданий муниципальных образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

Т.П. Кононенко